(12) 996700945 (12) 974052106 (12) 981097153 eliasbrodinho@gmail.com

Nubank

0001 CC 787.763.95-1

Elias Paiva Rocha 267.209.478-00

ELIAS PAIVA ROCHA

Volkswagen/19.320 Clc
Tt

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

Branca

9BW9J82799R934928 2009/2009

EFO6H66 149350228 R$ 139.365,00

Cento e trinta e nove mil e trezentos e sessenta e cinco reais 515110-4

ELIAS PAIVA ROCHA

Guerra/guerra CARGA SEMI REBOQUE VERMELHA

1769GUERRA 1980/1980

BUD7322 365637270 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Jacareí 12 Setembro 2022

Adesão       

R$ 179.365,00 R$ 889,68 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Não Não Não

3%

Jacareí 12 Setembro 2022

Adesão      

Jacareí 12 Setembro 2022

Recibo              

Elias Paiva Rocha 1662496949

267.209.478-00 EFO6H66

R$ 1.450,00 Mil e quatrocentos e cinquenta reais

R$ 1.450,00

Jacareí 12 Setembro 2022

Checklist         

Elias Paiva Rocha 12/09/2022 1662496949

Volkswagen/19.320 Clc Tt Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

EFO6H66

Termo Rastreador Tracker                 

Elias Paiva Rocha